

HJJ 2007 Holding ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 23 92 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Johannes Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJJ 2007 Holding ApS Notgangen 10 2690 Karlslunde CVR-nr.: 30 23 92 96 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Johannes Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Copenhagen Republic ApS, Greve HB Properties ApS, Greve Dobermann Performance ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.323	-15.905
Indtægter af kapitalinteresser	997.708	601.823
Andre finansielle indtægter	101.892	73.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.614	-14.829
Resultat før skat	1.058.663	644.989
Skat af årets resultat	-13.420	-9.504
Årets resultat	1.045.243	635.485
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	685.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.708	601.823
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-201.865	-79.338
Disponeret i alt	1.045.243	635.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.808.155	2.279.423
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.024.232	1.124.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.387</u>	<u>3.404.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.832.387</u>	<u>3.404.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	491.244	338.554
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.496
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>491.245</u>	<u>340.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	526.843	0
Værdipapirer i alt	<u>526.843</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.501.135</u>	<u>2.349.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.519.223</u>	<u>2.689.165</u>
Aktiver i alt	<u>6.351.610</u>	<u>6.093.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.468.280	2.020.572
Overført resultat	3.625.791	3.827.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.333.471	6.086.228
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.719	7.250
Selskabsskat	5.420	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.139	7.251
 Gældsforpligtelser i alt	18.139	7.251
 Passiver i alt	6.351.610	6.093.479

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.418.749	3.906.994	206.000	5.656.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-206.000	-206.000
Resultatandel	0	601.823	-79.338	113.000	635.485
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.020.572	3.827.656	113.000	6.086.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	447.708	-201.865	114.400	360.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	685.000	0	685.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-685.000	0	-685.000
	125.000	2.468.280	3.625.791	114.400	6.333.471

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.614</u>	<u>14.829</u>
	<u>14.614</u>	<u>14.829</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>526.843</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>29.159</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser		<u>2.225</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>334</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.559</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser		<u>2.559</u>